

# OSTRZESZOWSKI UNIWERSYTET MA 15 LAT!



**Śpiew, taniec i krótkie scenki rodzajowe stanowiły artystyczną oprawę uroczystej gali, jaką dla mieszkańców Ostrzeszowa i okolic przygotowali członkowie Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Okazja nie była jaka - tutaj Uniwersytet kończy w tym roku 15 lat! Było radośnie i uroczyste, a wszystko umajone kwiatami i życzeniami składanymi na ręce prezes przez liczne przybyłych gości.**

Wcześniej Małgorzata - prezes UTW, serdecznie powitała zgromadzonych w kinoteatrze uczestników spotkania. Zaraz po niej wiceprezes Teresa Wojtasik przypomniała bogatą w wydarzenia historię ostrzeszowskiego uniwersytetu.

Powstał on w 2002 r., z inicjatywy nieżyjącego już radnego Marka Pohla i pani Janiny Tarchalskiej, pełniącej przez 12 lat funkcję prezesa. W początkach swego istnienia UTW zrzeszał około 70 osób. Z każdym rokiem jednak przybywało słuchaczy, powstawały nowe sekcje tematyczne. Przez 15 lat studenci i inni chętni uczestniczyli w 136 otwartych wykładach. Ten upływ czasu został zachowany na zdjęciach i w kronikach prowadzonych przez panie z UTW. W 2015 r. z kierowania uczelnią zrezygnowała Janina Tarchalska, nowym prezesem została Małgorzata Staniszevska.

W ciągu tych 15 lat przez UTW przewinęło się 410 słuchaczy, obecnie jest ich 234. Szkoda tylko, że panowie stanowią znikomą część grona studiujących. W ramach uniwersytetu działa obecnie 25 sekcji, będących często dla

**Cierlak, Stanisława Kramarczyk, Jadwiga Mądra, Aniela Modrzyńska, Henryk Modrzyński, Te-**



uczestników źródłem inspiracji i pomysłów na życie. Niemalą w tym zasługa sekcyjnych prowadzących zajęcia, pomagających swym podopiecznym odkryć drzemiące w nich talenty.

Uniwersytet to ludzie, a jego fundamentem oprócz członków-założycieli są ci, którzy od początku istnienia UTW w Ostrzeszowie tworzą studencką społeczność. Jubileusz stał się wyjątkową okazją do nagrodzenia ich „złotymi certyfikatami”. Wyróżnienia te otrzymali: **Janina Tarchalska, Leokadia Krawczyk-Radzikowska, Barbara Ambroży, Aldona Adamska, Gertruda**



## 15-lecie UTW

Nasz Uniwersytet wspaniale pracuje, bo Zarząd pod 14-stką w Urzędzie wszystkim dyryguje. 15 lat minęło, jest nas ponad 200, sekcji wciąż przybywa, zabraknie sal w mieście. Myślicie wciąż, Państwo, gdzie i na co chodzić, a Zarząd się głowi, jak wszystkim dogodzić. Każdy ze studentów coś sobie wybiera, a nam się najlepiej jeździ na rowerach. Pływamy, tańczymy, szyjemy, dziergamy i w każdym miesiącu wykładów słuchamy. Angielski, niemiecki, komputery też, trzeba słówka wkuwać, przecież o tym wiesz. Niektórzy malują, inni w scrabble grają, a „Jesienne róże” piosenki śpiewają. Sekcja nordic walking lasami wędruje, w crossie ostrzeszowskim chętnie też startuje. Sekcja zdrowia także się wielu podoba, bo się tam uczymy, jak smacznie gotować. W grupie kulturalnej jest bardzo ciekawie, rozmawiamy sobie przy ciastku i kawie. Ćwiczenia przy muzyce sylwetki kształtują, więc wszyscy seniorzy świetnie się tu czują. Inne sekcje również nie próżnią wcale, propozycji wiele, pracują wytrwale. Miło nam tu dzisiaj piętnasty raz gościć, serdecznie witamy znamienitych gości.

Halina Woźniak

**resa Nieruchalska, Natalia Śliwińska, Janusz Śmiatacz, Helena Włodarczyk, Jan Włodarczyk.**

Burmistrz Ostrzeszwa dziękował za dotychczasową działalność, życząc zdrowia i dalszych sukcesów. Upominkiem od miasta dla każdego ze studentów były przekazane przez dyrektora A. Derewickiego zaproszenia do kina „Piaś”.

czenia od przyjaciół z DDPS „Wrzos” i sąsiednich uniwersytetów. Obdarowując kwiatami obecną i poprzednią panią wiceprezesa i Józefa Kozala, prowadzącego ostrowski UTW.

„Miłość niejedno ma imię” - taki tytuł nosiła część artystyczna przygotowana przez UTW i grono słuchaczy. Bo też był to program nasycony miłością - wiersze i piosenki mówiły o miłości, a występujący na scenie artyści - zarówno ci najmniejsi, jak i bardziej dojrzały - wykazali się nie tylko talentem, ale i wielkim sercem. Pełną żarliwości i ciepła były śpiewy chórów, zakończone jakże miłą pieśnią „Usta milczą, dusza śpiewa”. Z wdziękiem tańczono walca i zębę, śpiewano perłową piosenkę, z uśmiechem prezentowano kreacje na lato, z humorem odgrywano aktorskie sceny, dostojnie recytowano poetów, zaś finałowy utwór „Miłość w Zakopanem” stanowił eksplozję śpiewu, tańca i radości. A wszystko to z miłości i życia...

„Nasze spotkania z sobą możemy już liczyć w tysiącach, ciągle idziemy naprzód, bo dla nas wiek to tylko liczba - mówiono podczas koncertu. Tu rodzą się przyjaźnie, zacieśniają więzi koleżeńskie, uczymy się od siebie, lubimy się ze sobą spotykać... Za te wszystkie serca ofiarowane w darze pomocy, choćby tej najdrobniejszej - dziękujemy. Większość z nas nie przeżyje w życiu nic wielkiego, nie stanie się milionerem, nie otrzyma Nagrody Nobla, ale wszyscy możemy kochać i przeżywać chwile radości...”

I właśnie tej radości z serca płynącej oraz miłości ludzi i otaczającego świata, wszystkim byłym i obecnym studentom UTW z okazji 15-lecia serdecznie życzymy.

Krzysztof Juszcak



Serdecznych życzeń nie zabrakło także od pozostałych gości. Składali je przedstawiciele powiatu, oraz osoby reprezentujące senatora i europosła. Z kolei Z. Szmał zauważył, że uczestnictwo w UTW jest również oderwaniem się od samotności. Życzył, by na kolejnych jubileuszach nikogo nie zabrakło. Były też ży-

spotykać... Za te wszystkie serca ofiarowane w darze pomocy, choćby tej najdrobniejszej - dziękujemy. Większość z nas nie przeżyje w życiu nic wielkiego, nie stanie się milionerem, nie otrzyma Nagrody Nobla, ale wszyscy możemy kochać i przeżywać chwile radości...”

I właśnie tej radości z serca płynącej oraz miłości ludzi i otaczającego świata, wszystkim byłym i obecnym studentom UTW z okazji 15-lecia serdecznie życzymy.

Krzysztof Juszcak



**PRZEDSIĘBIORSTWO PRZYJAZNE PRACOWNIKOM**

## MULTISERWIS

Multiserwis Sp. z o.o. to przedsiębiorstwo z ponad 27 letnim doświadczeniem na rynku krajowym jak i zagranicznym, które realizuje projekty w zakresie izolacji przemysłowych i rusztowań dla przemysłu oraz usług montażowych w budownictwie.

Jesteśmy przedsiębiorstwem innowacyjnym śmiało patrzącym w przyszłość.  
W związku z naszym dynamicznym rozwojem poszukujemy:



## Stanowisko - Koordynator

Miejsce pracy: Ostrzeszów

### Zakres obowiązków:

- Koordynacja przepływu informacji pomiędzy kierownictwem a pracownikami nadzoru na budowach zagranicznych.
- Kontakt z klientami zagranicznymi w zakresie spraw bieżących.
- Bieżące wsparcie kierowników kontraktów w zakresie administracyjnych.
- Tłumaczenie na język angielski, niemiecki lub polski dokumentów dotyczących realizacji kontraktów, instrukcji.
- Archiwizacja dokumentacji związanej z realizacją kontraktów oraz dokumentów urzędowych.
- Rejestracja pracowników na budowach oraz umawianie spotkań pracowników w urzędach.

### Oczekiwania:

- Wykształcenie wyższe lub średnie.
- Znajomość języka angielskiego lub niemieckiego (min. w stopniu B2).
- Mile widziane doświadczenie w pracy biurowej.
- Dokładność, terminowość, rzetelność.

### Proponujemy:

- Możliwość zdobycia doświadczenia w międzynarodowej firmie.
- Wynagrodzenie adekwatne do zajmowanego stanowiska oparte o siatkę płac pracowników administracyjnych w Spółce Multiserwis.
- Bogaty pakiet socjalny.
- Rozwój osobisty, podniesienie kwalifikacji.

**Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę [www.multiserwis.com.pl](http://www.multiserwis.com.pl) w zakładkę Kariera i aplikuj.**

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy przez Multiserwis Sp. z o.o. (ul. Prudnicka 40 47-300 Krapkowice) w celu przeprowadzenia rekrutacji ciągłej zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922).

Przyjmuję do wiadomości, że przysługuję mi prawo dostępu do treści moich danych oraz do ich poprawiania, modyfikowania, uzupełniania, usuwania i przeglądania oraz odwołania przekazanej przeze mnie zgody. Jednocześnie informujemy, że zgłoszenia bez powyższej klauzuli nie będą rozpatrywane.